Inter hæc litteras comitis *Ludolfi de Rodben* putamus esse memoratu dignissimas. Docemur enim ex illis, *comites Rödenſer*, a quibus *comites de Wunſtrop* in recta serie descendunt, bona hereditaria in villa *Pattensen* possedisse. Ex quo probabilissimum fieri censemus, *Bardonem*, qui in villa *Patibus* familiam tradidit ecclesia Corbeiensi, inter progenitores Wunſtorpiensium comitum esse referendum. Tradita esse illa a *Bardone* comite et fratre *Wiberti* eo tempore, quo *Wibertus* vitam cum morte commutauit, demonſtramus sequentibus Chronicis Corbeiensis MS&ti et coetanei, verbis, in quo hæc leguntur: *Anno DCCCCIII. obiit wibertus ep̄s bildenesbemenſ olim commonachus noſter cantauimus ei requiem insuper, tradidit fra- ter illius bardō comes bona quædam pro anima eius.* Quibus e verbis dilucet, *Wibertum episcopum Hildesheimenſ* habuisse fratrem, eumque comitis dignitate fulgentem. Atque ex eo concludimus, *Wibertum* e familia quadam illustri fuisse orrum. Cum itaque domini de *Albaxen* neque in pago Marstem bona possederint, neque ad nobiles dominos Saxonie noſtrae relati sint, quippe qui tantum inter Corbeienses referuntur ministeriales, euidentissime patere censemus, *Walbertum*, quem pro episcopo Hildesheimensi venditare, non fuisse dominum de *Albaxen*, vt cum Letznero et Calvōrio putarū doctissimus Hildesheimensium pastor I. B. Lauensteinius. *Walbertus* enim nostri *Wiberti* episcopi germanus era. Intrauerat *Wibertus* noſter monasterium Corbeiense circa annum 875, teste catalogo MS&to authentico in Archiuo Corbeiensi, cum adhuc præſet abbatia noſtræ Adalgarius abbas. Hinc perspicuit, *Wibertum* nostrum illum *Agium*, qui *Vitam Hathumode abbatis Gandersheimensis* anno 874 composuit, non fuisse. Nugas ergo habuit pro doctissimis coniecturis eruditissimus dñiſ A. Ulr. Erasmus, fautor atque amicus noſter eximus, dum in *Conſpectu Historia Brunſuico-Luneburgica* p. 39. num. 1213 arbitratuſ est, Eccardum in notis ad *Vitam Hathumode tam felicem* fuisse, vt sub *Agii* nomine *Wibertum* quendam latere, significauerit. *Wibertum* nostrum ſe ipsum appellauisse ἅγιον, sanctum, nobis persuadere non possumus. Pharisei id moris erat, non viri humilis ac deuoti. Era nomen *Agii* potius nomen proprium. In eodem enim catalogo MS&to inuenimus, Corbeienses noſtrorum tempore abbatis Corbeiensis *Agium* quendam in monasterium ſuum recepisse, atque hunc *Agium* pro auctore *Vita Hathumode abbatis* habemus, de quo pluribus egimus in *Historia Corbeiensi*, vbi de doctis Corbeiensibus exponitur. Hæc autem dicta nos commouerunt ad mutandam annorum conſignationem, ad marginem adpoſitam. Cum enim *Bardo* comes familiam in villa *Patibus* traderet anno 903, *Godeſealcus* abbas non amplius gubernabat abbatiam noſtram. Chronicus enim noſtro coetaneo teste, *Bouo* II iam anno 900 regimen abbatæ Corbeiensis ſucepferat. Cum autem, eodem Chronicō teſtante, *Arnolfs* imperator anno 899 obierit, cui filius eius *Hludouicus* eodem anno ſucceffit, ſequitur, hanc et ſequentes traditiones incidere in annos regnantis *Hludouici* et gubernantis Corbeiensem *Bouonis secundi*.